

Østerby Skibsværft ApS
Skovgårdsvej 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 25 18 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Ove Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerby Skibsværft ApS Skovgårdsvej 9 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 25 18 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skibsværft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -781 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab. Moderselskabet vil efter behov tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Støtteerklæringen er gældende indtil 1/1 2023. Moderselskabet har desuden givet tilsagn om, at moderselskabets tilgodehavende ikke opsiges/hæves ud over, hvad driften forsvarligt kan generere.

Selskabet har på den baggrund sikret likviditeten og driften i 2022.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	34.486	871.478
1 Personaleomkostninger	-792.972	-1.272.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.163	-45.270
Resultat før finansielle poster	-802.649	-445.844
Andre finansielle indtægter	192.176	272.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.671	-201.047
Resultat før skat	-781.144	-374.421
Skat af årets resultat	-167	19.339
Årets resultat	-781.311	-355.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-781.311	-355.082
Disponeret i alt	-781.311	-355.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	800.000	297.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	33.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>331.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>331.316</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	510.019	924.630
Varebeholdninger i alt	<u>510.019</u>	<u>924.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.961.796	4.476.563
Andre tilgodehavender	93.044	128.584
Tilgodehavender i alt	<u>3.054.840</u>	<u>4.605.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.564.859</u>	<u>5.529.777</u>
Aktiver i alt	<u>4.564.859</u>	<u>5.861.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	556.021	0
Overført resultat	-448.497	332.814
Egenkapital i alt	232.524	457.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.993	0
Hensatte forpligtelser i alt	156.993	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	962.366	919.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.951	194.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.133.388	4.137.479
Anden gæld	44.637	151.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.175.342	5.403.279
Gældsforpligtelser i alt	4.175.342	5.403.279
Passiver i alt	4.564.859	5.861.093

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	687.896	812.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-355.082</u>	<u>-355.082</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	332.814	457.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-781.311	-781.311
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>556.021</u>	<u>0</u>	<u>556.021</u>
	<u>125.000</u>	<u>556.021</u>	<u>-448.497</u>	<u>232.524</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	769.541	1.240.358
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.431</u>	<u>31.694</u>
	<u>792.972</u>	<u>1.272.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.910	184.102
Andre finansielle omkostninger	<u>16.761</u>	<u>16.945</u>
	<u>170.671</u>	<u>201.047</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
